
XXI° MEMORIAL FABIO GORI Trofeo per Scuole Nuoto
Dati elaborati dal software NuotoSprint

XXI° MEMORIAL FABIO GORI Trofeo per Scuole Nuoto
Risultati

25 DORSO - UNDER 7 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ABBATE LAVINIA SPORTFLYSSD 01''00 -

1 BERNARDI CLAUDIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 01''00 -

1 CAPRIOLI ELENA POSEIDON SPORTING CLUB 01''00 -

1 CELLA SVEVA ZERO9 ROMA SSD ARL 01''00 -

1 DEZZI CAMILLA POSEIDON SPORTING CLUB 01''00 -

1 DI LUDOVICO VITTORIA SSD EDOARDO ANTONELLI 01''00 -

1 DI SARRA MAIA SPORTFLYSSD 01''00 -

1 GABRIELLI STELLA MONTEVERDE NUOTO SSD 01''00 -

1 GIANNUBILO SOFIA ZERO9 ROMA SSD ARL 01''00 -

1 GINEVRA ORFEI A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 01''00 -

1 LADELCI ALESSIA POSEIDON SPORTING CLUB 01''00 -

1 MAGNO NATALIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 01''00 -

1 MANCINI AURORA POSEIDON SPORTING CLUB 01''00 -

1 ROSSI MARGHERITA POSEIDON SPORTING CLUB 01''00 -

1 VIRNICCHI DELIA POSEIDON SPORTING CLUB 01''00 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

- QUARENGHI VITTORIA POSEIDON SPORTING CLUB - -

25 DORSO - UNDER 7 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ALESSANDRO DEL GAUDIO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 01''00 -

1 BARBERI NICCOLO' POSEIDON SPORTING CLUB 01''00 -

1 BERARDUCCI DAVIDE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 01''00 -

1 CAMELIA FEDERICO POSEIDON SPORTING CLUB 01''00 -

1 CAPOBIANCO DAVIDE SPORTFLYSSD 01''00 -

1 CORRADETTI MARCO ZERO9 ROMA SSD ARL 01''00 -

1 FEBBRARO SIMONE SSD EDOARDO ANTONELLI 01''00 -
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1 FELIZIANI SIMONE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 01''00 -

1 GRAZIANI LORENZO SSD EDOARDO ANTONELLI 01''00 -

1 LANGONE GENNARO ZERO9 ROMA SSD ARL 01''00 -

1 MARZULLI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 01''00 -

1 NERI DANIELE ZERO9 ROMA SSD ARL 01''00 -

1 PALIOTTA NICOLO' POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 01''00 -

1 SIMONI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 01''00 -

1 TRAVAINI AUGUSTO SPORTFLYSSD 01''00 -

1 TRENTIN ADRIANO POSEIDON SPORTING CLUB 01''00 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

- RILLO FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - -

- SABRIE' LEONARDO POSEIDON SPORTING CLUB - -

25 STILE LIBERO - UNDER 7 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ABBATE LAVINIA SPORTFLYSSD 01''00 -

1 BRONZINI MARIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 01''00 -

1 DI SARRA MAIA SPORTFLYSSD 01''00 -

1 LUISINI LEA MONTEVERDE NUOTO SSD 01''00 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

25 STILE LIBERO - UNDER 7 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BELMARE CHRISTOPHER ZERO9 ROMA SSD ARL 01''00 -

1 BIANCHI MATTIA ZERO9 ROMA SSD ARL 01''00 -

1 CAPOBIANCO DAVIDE SPORTFLYSSD 01''00 -

1 FINA DAVIDE MONTEVERDE NUOTO SSD 01''00 -

1 IACOROSSI ETHAN ZERO9 ROMA SSD ARL 01''00 -

1 MANGIAVACCHI MASSIMO ZERO9 ROMA SSD ARL 01''00 -

1 SABRIE' LEONARDO POSEIDON SPORTING CLUB 01''00 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI
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25 GAMBE DORSO - UNDER 7 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PETROSINO GIORGIA FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 01''00 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

25 GAMBE DORSO - UNDER 7 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TRAVAINI AUGUSTO SPORTFLYSSD 01''00 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

25 DORSO - UNDER 8 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ONORATI BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 21''30 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 BRUSCO GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 23''10 -

3 FANARI NATHALIE SSD EDOARDO ANTONELLI 23''80 -

4 CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 24''60 -

5 CECCARELLI CHIARA SSD EDOARDO ANTONELLI 25''70 -

6 DI GUIDA ANNACLARA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 26''10 -

6 LORENZONI SOFI A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 26''10 -

8 D'ORAZIO GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 26''20 -

9 PESCI ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 26''90 -

10 ZANOBI AGNESE MONTEVERDE NUOTO SSD 27''60 -

11 SPANO' ALICE POSEIDON SPORTING CLUB 28''40 -

12 LAURENTI MARTA SSD ORIZZONTE BLU 28''80 -

13 VECCHI GIULIA POSEIDON SPORTING CLUB 29''50 -

14 CORVASCE MARIA GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 30''00 -

15 ANGIÒ LAVINIA POSEIDON SPORTING CLUB 30''20 -

15 VETTOREL VIOLA MARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 30''20 -

17 DI BENEDETTO ELENA POSEIDON SPORTING CLUB 31''50 -

18 BOSA SARA SSD EDOARDO ANTONELLI 32''60 -
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19 VENDITI VIRGINIA SPORTFLYSSD 33''30 -

20 BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 34''10 -

21 FERRI REBECCA SPORTFLYSSD 34''50 -

22 CALDARONI ANNASOLE SPORTFLYSSD 37''60 -

23 GIGLI SOFIA ZERO9 ROMA SSD ARL 38''90 -

24 RUMOLO MATILDA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 39''20 -

25 ANTOLINI ELENA MONTEVERDE NUOTO SSD 39''50 -

- POLLASTSTRI LIVIA POSEIDON SPORTING CLUB - -

25 DORSO - UNDER 8 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CECCHINI JACOPO SSD EDOARDO ANTONELLI 23''10 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 LOMBARDI GIOVANNI SSD EDOARDO ANTONELLI 23''30 -

3 ABBATE MAURO SPORTFLYSSD 23''80 -

4 PERPETUA ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 24''00 -

5 CELLI EMANUELE NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 24''10 -

6 MARSDEN WALKER ARATAI MONTEVERDE NUOTO SSD 24''50 -

7 GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 25''30 -

8 MARIANI MANFREDI NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 26''60 -

9 VASSALLO MATTEO SPORTFLYSSD 27''30 -

10 PAGLIARINI LORENZO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 27''40 -

10 TANCIONI VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 27''40 -

12 D'AMATO FEDERICO ZERO9 ROMA SSD ARL 28''10 -

13 CATTAI LEONARDO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 28''30 -

14 RUZZA FRANCESCO SPORTFLYSSD 28''80 -

15 CASINELLI NICOLAS SPORTFLYSSD 28''90 -

16 FIDANZA PATRIZIO ZERO9 ROMA SSD ARL 30''40 -

17 LOMBARDI ARTURO POSEIDON SPORTING CLUB 30''90 -

18 ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 31''30 -

19 DAVIDDI BRUNO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 31''40 -

20 D'APOLLO LORENZO ZERO9 ROMA SSD ARL 31''50 -

21 LANIA MESCHINI FILIPPO POSEIDON SPORTING CLUB 31''90 -
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22 ANDREA DEL GAUDIO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 33''10 -

22 BELLAFANTE LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 33''10 -

24 DI VITA FLAVIO ZERO9 ROMA SSD ARL 34''50 -

25 MINONE FRANCESCO ZERO9 ROMA SSD ARL 34''70 -

26 GIOFFRE' ROCCO ZERO9 ROMA SSD ARL 34''80 -

27 BARILE GABRIELE A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 35''20 -

28 LICCIARDI EMANUELE SSD ORIZZONTE BLU 41''50 -

29 MALCANGI GIULIO ZERO9 ROMA SSD ARL 41''70 -

30 ZARDI MATTEO ZERO9 ROMA SSD ARL 50''10 -

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 20''90 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 ONORATI BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 21''20 -

3 CECCARELLI CHIARA SSD EDOARDO ANTONELLI 21''50 -

3 LORENZONI SOFI A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 21''50 -

5 PESCI ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 21''60 -

6 D'ORAZIO GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 21''70 -

7 BRUSCO GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 21''80 -

8 DI GUIDA ANNACLARA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 23''30 -

8 FANARI NATHALIE SSD EDOARDO ANTONELLI 23''30 -

10 SPANO' ALICE POSEIDON SPORTING CLUB 23''90 -

11 ZANOBI AGNESE MONTEVERDE NUOTO SSD 24''40 -

12 VETTOREL VIOLA MARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 27''50 -

13 ANGIÒ LAVINIA POSEIDON SPORTING CLUB 29''50 -

14 BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 29''90 -

15 BOSA SARA SSD EDOARDO ANTONELLI 31''20 -

16 DI BENEDETTO ELENA POSEIDON SPORTING CLUB 33''50 -

17 ANTOLINI ELENA MONTEVERDE NUOTO SSD 36''30 -

18 CALDARONI ANNASOLE SPORTFLYSSD 38''40 -

19 VENDITI VIRGINIA SPORTFLYSSD 41''30 -

20 FERRI REBECCA SPORTFLYSSD 41''60 -
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- POLLASTSTRI LIVIA POSEIDON SPORTING CLUB - -

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LOMBARDI GIOVANNI SSD EDOARDO ANTONELLI 19''60 -

1 MARSDEN WALKER ARATAI MONTEVERDE NUOTO SSD 19''60 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

3 CECCHINI JACOPO SSD EDOARDO ANTONELLI 20''20 -

3 TANCIONI VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 20''20 -

5 CELLI EMANUELE NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 20''70 -

6 ABBATE MAURO SPORTFLYSSD 22''10 -

7 PERPETUA ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 22''20 -

8 GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 22''90 -

9 MARIANI MANFREDI NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 24''30 -

10 PAGLIARINI LORENZO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 24''90 -

11 CASINELLI NICOLAS SPORTFLYSSD 26''60 -

12 ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 26''90 -

13 FIDANZA PATRIZIO ZERO9 ROMA SSD ARL 27''00 -

14 ANDREA DEL GAUDIO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 27''60 -

15 CATTAI LEONARDO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 27''90 -

16 VASSALLO MATTEO SPORTFLYSSD 28''10 -

17 RUZZA FRANCESCO SPORTFLYSSD 30''20 -

18 DAVIDDI BRUNO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 32''60 -

19 D'AMATO FEDERICO ZERO9 ROMA SSD ARL 32''80 -

MISTAFFETTA 4x25 STILE LIBERO - UNDER 8

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 SSD EDOARDO ANTONELLI - A 1'25''90 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 MONTEVERDE NUOTO SSD - A 1'27''60 -

3 U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A 1'35''70 -
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4 A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA - A 1'41''60 -

5 POSEIDON SPORTING CLUB - A 1'47''10 -

5 ZERO9 ROMA SSD ARL - A 1'47''10 -

7 SPORTFLYSSD - A 2'00''30 -

8 SPORTFLYSSD - B 2'31''80 -

25 DORSO - UNDER 9 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRUSCHETTI GRETA ZERO9 ROMA SSD ARL 22''70 -

1 PIETRARELLI ELEONORA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 22''70 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

3 GRAZIANI GAIA SSD EDOARDO ANTONELLI 22''80 -

4 DRAGONE BEATRICE SSD EDOARDO ANTONELLI 23''00 -

5 BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 23''40 -

5 TRIGGIANI MARIA VITTORIA POSEIDON SPORTING CLUB 23''40 -

7 DEODATI JOY A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 23''60 -

7 OPPEDISANO GAIA ZERO9 ROMA SSD ARL 23''60 -

7 SCAFFIDI SALVO SOFIA ASS. POL. DIL. DELTA 23''60 -

10 CARDINALI EMMA SSD EDOARDO ANTONELLI 24''00 -

10 LEONCINI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 24''00 -

12 GROSSI FLAVIA SSD EDOARDO ANTONELLI 24''20 -

13 CATANIA ARIANNA ZERO9 ROMA SSD ARL 24''70 -

14 FREZZINI LIVIA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 24''90 -

15 MANFRON FLAVIA POSEIDON SPORTING CLUB 25''00 -

16 VERRANDO EVA MONTEVERDE NUOTO SSD 25''60 -

17 BERNARDINI FLAMINIA POSEIDON SPORTING CLUB 25''90 -

18 ABOH SOFIA ZERO9 ROMA SSD ARL 26''10 -

18 AMICI ELISA ZERO9 ROMA SSD ARL 26''10 -

20 PINI FRANCESCA POSEIDON SPORTING CLUB 26''20 -

21 DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 26''70 -

21 MAZZANTI CHIARA POSEIDON SPORTING CLUB 26''70 -

21 RICCI MARIA VITTORIA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 26''70 -

24 CASU VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 27''20 -
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24 DIBENEDETTO GAIA ZERO9 ROMA SSD ARL 27''20 -

26 MOSCHELLA CARLOTTA SSD EDOARDO ANTONELLI 27''40 -

27 ANGIO' MARTINA POSEIDON SPORTING CLUB 27''60 -

28 PIRICO' RISA GINEVRA ZERO9 ROMA SSD ARL 28''70 -

29 MANTOVANI LIA ANNA POSEIDON SPORTING CLUB 29''10 -

30 SCARCIA MARTINA SPORTFLYSSD 29''40 -

31 MATILDE SETTEN SSD ORIZZONTE BLU 29''80 -

31 PICCINNO SVEVA ASS. POL. DIL. DELTA 29''80 -

33 CERTELLI ASIA SSD EDOARDO ANTONELLI 30''20 -

34 CASTAGNARI NINA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 31''80 -

- DEL VECCHIO SARA SPORTFLYSSD - -

- LUCIDI ALICE SSD EDOARDO ANTONELLI - -

25 DORSO - UNDER 9 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GUERRA MATTIA POSEIDON SPORTING CLUB 20''50 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 REALE MATTEO SPORTFLYSSD 20''60 -

3 CAVALIERE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 21''30 -

4 STERPI MICHAEL ZERO9 ROMA SSD ARL 21''70 -

5 TINTO FILIPPO ZERO9 ROMA SSD ARL 21''80 -

6 MORELLO LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 22''70 -

7 ROCCHETTI TOMMASO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 22''80 -

8 FALUSCHI EDOARDO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 23''00 -

9 MINIATI PIETRO POSEIDON SPORTING CLUB 23''30 -

10 PERITI EDOARDO POSEIDON SPORTING CLUB 23''40 -

11 SICILIA STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 23''60 -

11 VILLANOVA PIETRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 23''60 -

13 CORTI LORENZO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 23''90 -

14 DE ROSA GIUSEPPE ZERO9 ROMA SSD ARL 24''00 -

15 BORDIGATO TOMAS ZERO9 ROMA SSD ARL 24''10 -

16 CORTI ORLANDO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 24''40 -

17 FARMAZON NICOLAS MAICOL ASS. POL. DIL. DELTA 24''80 -
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18 CUOCI ANDREA ZERO9 ROMA SSD ARL 24''90 -

19 LISI ORLANDO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 25''00 -

20 LANZA ALESSIO ZERO9 ROMA SSD ARL 25''10 -

21 COMMINI MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 25''50 -

22 BENEDETTI ALESSIO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 25''60 -

23 SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 25''70 -

24 GENTILI MAICOL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 25''80 -

25 CORMACI ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 25''90 -

26 CAPARBI ANDREA SSD EDOARDO ANTONELLI 26''00 -

27 CAPULLI DAMIANO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 26''10 -

28 CIUFFO PIETRO ZERO9 ROMA SSD ARL 26''20 -

29 BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 27''30 -

29 VALLEJO LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 27''30 -

31 NATALI TOMMASO POSEIDON SPORTING CLUB 27''40 -

32 LEONI MATTEO ZERO9 ROMA SSD ARL 27''50 -

33 SERRA ALBERTO SPORTFLYSSD 27''70 -

34 LESAY KRISTIAN ASS. POL. DIL. DELTA 27''80 -

35 FUMI MUSTO EMILIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 28''80 -

36 BUCCOLIERO PAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 29''20 -

37 PORFIRIO FRANCESCO POSEIDON SPORTING CLUB 29''40 -

38 CORINALDESI ALESSANDRO POSEIDON SPORTING CLUB 30''00 -

- GRANCI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - -

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRUSCHETTI GRETA ZERO9 ROMA SSD ARL 19''20 -

1 GRAZIANI GAIA SSD EDOARDO ANTONELLI 19''20 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

3 SCAFFIDI SALVO SOFIA ASS. POL. DIL. DELTA 19''30 -

4 CARDINALI EMMA SSD EDOARDO ANTONELLI 19''80 -

5 FREZZINI LIVIA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 19''90 -

6 GROSSI FLAVIA SSD EDOARDO ANTONELLI 20''10 -

7 TRIGGIANI MARIA VITTORIA POSEIDON SPORTING CLUB 20''20 -
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8 DEODATI JOY A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 20''60 -

9 OPPEDISANO GAIA ZERO9 ROMA SSD ARL 20''70 -

10 PIETRARELLI ELEONORA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 21''60 -

11 MAZZANTI CHIARA POSEIDON SPORTING CLUB 21''70 -

12 AMICI ELISA ZERO9 ROMA SSD ARL 21''90 -

13 LEONCINI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 22''00 -

14 PIRICO' RISA GINEVRA ZERO9 ROMA SSD ARL 22''20 -

15 DIBENEDETTO GAIA ZERO9 ROMA SSD ARL 22''80 -

15 VERRANDO EVA MONTEVERDE NUOTO SSD 22''80 -

17 DRAGONE BEATRICE SSD EDOARDO ANTONELLI 23''10 -

18 RICCI MARIA VITTORIA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 23''20 -

19 CASU VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 23''70 -

20 CATANIA ARIANNA ZERO9 ROMA SSD ARL 24''10 -

20 MANFRON FLAVIA *(1) POSEIDON SPORTING CLUB 24''10 -

22 BERNARDINI FLAMINIA POSEIDON SPORTING CLUB 24''30 -

23 MANTOVANI LIA ANNA POSEIDON SPORTING CLUB 24''60 -

24 PINI FRANCESCA POSEIDON SPORTING CLUB 24''80 -

25 DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 24''90 -

26 BOMBEN MIA ZERO9 ROMA SSD ARL 25''00 -

26 MOSCHELLA CARLOTTA SSD EDOARDO ANTONELLI 25''00 -

28 BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 25''50 -

29 CERTELLI ASIA SSD EDOARDO ANTONELLI 26''30 -

30 ANGIO' MARTINA POSEIDON SPORTING CLUB 26''40 -

31 ABOH SOFIA ZERO9 ROMA SSD ARL 26''50 -

32 SCARCIA MARTINA SPORTFLYSSD 27''50 -

33 PICCINNO SVEVA ASS. POL. DIL. DELTA 28''40 -

34 CASTAGNARI NINA *(2) A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 29''20 -

- DEL VECCHIO SARA SPORTFLYSSD - -

- LUCIDI ALICE SSD EDOARDO ANTONELLI - -

 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1 - NOTE: PARTENZA ANTICIPATA

 *(2) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1 - NOTE: PARTENZA ANTICIPATA
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25 STILE LIBERO - UNDER 9 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAVALIERE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 17''70 -

1 GUERRA MATTIA POSEIDON SPORTING CLUB 17''70 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

3 REALE MATTEO SPORTFLYSSD 18''10 -

4 TINTO FILIPPO ZERO9 ROMA SSD ARL 18''80 -

5 CAPULLI DAMIANO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 19''00 -

6 CAPARBI ANDREA SSD EDOARDO ANTONELLI 19''20 -

6 STERPI MICHAEL ZERO9 ROMA SSD ARL 19''20 -

8 MORELLO LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 19''40 -

8 ROCCHETTI TOMMASO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 19''40 -

10 MINIATI PIETRO POSEIDON SPORTING CLUB 19''60 -

11 BENEDETTI ALESSIO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 19''80 -

11 CORTI LORENZO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 19''80 -

13 CORTI ORLANDO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 19''90 -

14 PERITI EDOARDO POSEIDON SPORTING CLUB 20''10 -

15 FALUSCHI EDOARDO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 20''70 -

15 NATALI TOMMASO POSEIDON SPORTING CLUB 20''70 -

17 SICILIA STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 21''00 -

18 BUCCOLIERO PAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 21''10 -

19 BORDIGATO TOMAS ZERO9 ROMA SSD ARL 21''30 -

20 DE ROSA GIUSEPPE ZERO9 ROMA SSD ARL 21''50 -

21 SERRA ALBERTO SPORTFLYSSD 21''60 -

22 CUOCI ANDREA ZERO9 ROMA SSD ARL 21''70 -

23 LISI ORLANDO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 21''80 -

24 LANZA ALESSIO ZERO9 ROMA SSD ARL 22''10 -

25 COMMINI MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 23''30 -

26 CORMACI ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 23''50 -

27 PORFIRIO FRANCESCO POSEIDON SPORTING CLUB 24''00 -

28 VALLEJO LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 24''40 -

29 GENTILI MAICOL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 24''70 -

30 LEONI MATTEO ZERO9 ROMA SSD ARL 24''80 -

31 BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 26''80 -
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XXI° MEMORIAL FABIO GORI Trofeo per Scuole Nuoto
Dati elaborati dal software NuotoSprint

32 FARMAZON NICOLAS MAICOL ASS. POL. DIL. DELTA 26''90 -

32 LESAY KRISTIAN ASS. POL. DIL. DELTA 26''90 -

34 CROSATO RICCARDO ZERO9 ROMA SSD ARL 27''70 -

35 FUMI MUSTO EMILIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 28''20 -

36 SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 28''80 -

37 PRESENZA ALESSANDRO ZERO9 ROMA SSD ARL 32''30 -

38 CORINALDESI ALESSANDRO POSEIDON SPORTING CLUB 34''20 -

- CIUFFO PIETRO ZERO9 ROMA SSD ARL - -

- GRANCI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - -

- VILLANOVA PIETRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - -

MISTAFFETTA 4x25 STILE LIBERO - UNDER 9

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ZERO9 ROMA SSD ARL - A 1'17''00 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 SSD EDOARDO ANTONELLI - A 1'17''90 -

3 POSEIDON SPORTING CLUB - A 1'19''50 -

4 A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA - A 1'23''20 -

5 MONTEVERDE NUOTO SSD - A 1'26''70 -

6 SPORTFLYSSD - A 1'39''00 -

7 U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A 1'40''40 -

- SSD EDOARDO ANTONELLI - B - -

- ZERO9 ROMA SSD ARL - B - -

25 DORSO - UNDER 10 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ONORATI BENEDETTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 18''90 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 SCHULTZE VALERIA MONTEVERDE NUOTO SSD 21''60 -

3 SALVATORES LUDOVICA POSEIDON SPORTING CLUB 22''40 -

4 DE GRANDIS GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 22''50 -
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XXI° MEMORIAL FABIO GORI Trofeo per Scuole Nuoto
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4 SPERATI ANGELICA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 22''50 -

6 ROMERO ZHURI REGGINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 22''70 -

7 NESCI LAURA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 23''00 -

8 COZZATELLA SARA SSD EDOARDO ANTONELLI 23''20 -

9 CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 23''30 -

10 DEL SANTO SELVAGGIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 23''50 -

11 MURA LUDOVICA POSEIDON SPORTING CLUB 23''70 -

12 LADELCI MARTINA POSEIDON SPORTING CLUB 24''70 -

13 BELLAFANTE LAURA POSEIDON SPORTING CLUB 25''30 -

13 HE MELISSA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 25''30 -

15 SARA POGGI A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 25''60 -

16 D'AGUANNO LARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 26''60 -

17 CABRAS ANNA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 28''40 -

18 CECCHETTI EVA ZERO9 ROMA SSD ARL 28''60 -

19 LOI BENEDETTA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 33''00 -

20 RUSSO GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 35''20 -

- COLACCHI VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - -

25 DORSO - UNDER 10 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCHETTINO EDOARDO POSEIDON SPORTING CLUB 18''40 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 DE BENEDICTIS LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 19''70 -

3 SIMONI FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 21''80 -

3 SPINELLI SEBASTIANO ZERO9 ROMA SSD ARL 21''80 -

3 ZINGARETTI STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 21''80 -

6 PAOLACCI MARCO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 22''00 -

6 PASTORELLI FLAVIO ZERO9 ROMA SSD ARL 22''00 -

8 MATRANGA MATIAS POSEIDON SPORTING CLUB 22''10 -

9 NERI MICHELE ZERO9 ROMA SSD ARL 22''20 -

9 PIZZICHINI CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 22''20 -

11 SERVADIO MATTEO ZERO9 ROMA SSD ARL 22''40 -

12 FALVELLA ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 22''50 -
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13 FELIZIANI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 22''60 -

14 MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 22''70 -

15 CASELLI MICHELE ZERO9 ROMA SSD ARL 23''10 -

16 CORVASCE MANFREDI MARIA ZERO9 ROMA SSD ARL 23''20 -

17 CESTA DAVIDE ZERO9 ROMA SSD ARL 23''40 -

18 LORO SERGEJ ZERO9 ROMA SSD ARL 23''50 -

19 SAVORANA MARCO ZERO9 ROMA SSD ARL 23''70 -

20 MORRA ALESSANDRO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 23''90 -

21 MONCADA ALESSIO HUAIQI ASS. POL. DIL. DELTA 24''00 -

22 D'ARRIGO PALMIERI FRANCESCO MARIA ZERO9 ROMA SSD ARL 24''40 -

22 SULPIZIO LEONARDO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 24''40 -

24 SERNICOLA DAVIDE ZERO9 ROMA SSD ARL 24''60 -

25 PEZONE GIOVANNI ZERO9 ROMA SSD ARL 25''30 -

26 VETTRAINO DANIEL SPORTFLYSSD 25''50 -

27 AREZZINI FEDERICO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 26''10 -

28 VARRIALE ENRICO ZERO9 ROMA SSD ARL 26''60 -

29 D'AMATO ANDREA ZERO9 ROMA SSD ARL 27''60 -

29 ROSSINI DAVIDE NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 27''60 -

31 DI FATTA VINCENZO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 28''00 -

32 CHIECO MATTEO ZERO9 ROMA SSD ARL 28''10 -

33 TAFFURI ANDREA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 29''60 -

- ADDARI FRANCESCO ZERO9 ROMA SSD ARL - -

25 STILE LIBERO - UNDER 10 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ONORATI BENEDETTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 16''90 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 SCHULTZE VALERIA MONTEVERDE NUOTO SSD 17''40 -

3 SALVATORES LUDOVICA POSEIDON SPORTING CLUB 18''40 -

4 DE GRANDIS GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 18''70 -

5 CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 19''80 -

5 MURA LUDOVICA POSEIDON SPORTING CLUB 19''80 -

7 COZZATELLA SARA SSD EDOARDO ANTONELLI 19''90 -
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8 DEL SANTO SELVAGGIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 20''20 -

8 NESCI LAURA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 20''20 -

10 SPERATI ANGELICA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 20''30 -

11 ROMERO ZHURI REGGINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 21''30 -

12 LOI BENEDETTA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 21''90 -

13 CAPRIONI GLORIA ZERO9 ROMA SSD ARL 22''10 -

14 LADELCI MARTINA POSEIDON SPORTING CLUB 23''70 -

15 BELLAFANTE LAURA POSEIDON SPORTING CLUB 23''90 -

16 D'AGUANNO LARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 24''90 -

17 CABRAS ANNA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 26''00 -

18 SARA POGGI A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 26''40 -

19 RUSSO GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 27''10 -

20 HE MELISSA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 28''20 -

21 ADDARI CHIARA ZERO9 ROMA SSD ARL 28''40 -

- BARATTA LUCREZIA ZERO9 ROMA SSD ARL - -

- COLACCHI VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - -

25 STILE LIBERO - UNDER 10 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCHETTINO EDOARDO POSEIDON SPORTING CLUB 15''30 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 DE BENEDICTIS LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 16''60 -

3 ZINGARETTI STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 16''80 -

4 PAOLACCI MARCO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 17''70 -

5 SIMONI FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 17''80 -

6 SULPIZIO LEONARDO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 18''00 -

7 PASTORELLI FLAVIO ZERO9 ROMA SSD ARL 18''50 -

8 VETTRAINO DANIEL SPORTFLYSSD 18''60 -

9 MATRANGA MATIAS POSEIDON SPORTING CLUB 18''80 -

10 MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 18''90 -

11 SPINELLI SEBASTIANO ZERO9 ROMA SSD ARL 19''00 -

12 SAVORANA MARCO ZERO9 ROMA SSD ARL 19''40 -

13 SERVADIO MATTEO ZERO9 ROMA SSD ARL 19''50 -
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14 LORO SERGEJ ZERO9 ROMA SSD ARL 19''60 -

15 SERNICOLA DAVIDE ZERO9 ROMA SSD ARL 19''70 -

16 CASELLI MICHELE ZERO9 ROMA SSD ARL 20''00 -

17 FALVELLA ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 20''10 -

18 PEZONE GIOVANNI ZERO9 ROMA SSD ARL 20''40 -

19 PIZZICHINI CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 20''70 -

20 CESTA DAVIDE ZERO9 ROMA SSD ARL 20''80 -

21 FELIZIANI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 21''30 -

22 CORVASCE MANFREDI MARIA ZERO9 ROMA SSD ARL 21''90 -

22 VARRIALE ENRICO ZERO9 ROMA SSD ARL 21''90 -

24 DI FATTA VINCENZO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 22''30 -

25 MORRA ALESSANDRO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 22''40 -

26 TAFFURI ANDREA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 22''80 -

27 TRAMONTANO ANGELO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 22''90 -

28 ROSSINI DAVIDE NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 23''00 -

29 MONCADA ALESSIO HUAIQI ASS. POL. DIL. DELTA 23''30 -

30 AREZZINI FEDERICO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 23''90 -

31 NERI MICHELE ZERO9 ROMA SSD ARL 24''60 -

32 D'ARRIGO PALMIERI FRANCESCO MARIA ZERO9 ROMA SSD ARL 25''10 -

MISTAFFETTA 4x25 STILE LIBERO - UNDER 10

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 POSEIDON SPORTING CLUB - A 1'11''00 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 MONTEVERDE NUOTO SSD - A 1'13''60 -

3 ZERO9 ROMA SSD ARL - A 1'30''20 -

4 A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA - B 1'34''30 -

- A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA - B - -

- ZERO9 ROMA SSD ARL - B - -
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50 DORSO - UNDER 11 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DANTINI MICOL POSEIDON SPORTING CLUB 42''80 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD 44''30 -

3 ALONZI SOFIA SPORTFLYSSD 44''80 -

4 MAZZITELLI CRISTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 45''50 -

5 D'IPPOLITO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 46''30 -

6 OLIVIERI GIADA ASS. POL. DIL. DELTA 46''90 -

7 PETROSINO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 47''10 -

8 VALLEJO AIDA MONTEVERDE NUOTO SSD 47''40 -

9 CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD 48''00 -

10 CASTIGLIONE BENEDETTA ZERO9 ROMA SSD ARL 48''30 -

11 CIUFFO MARIA ZERO9 ROMA SSD ARL 48''90 -

12 LAGROTTERIA NOEMI POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 49''80 -

13 VALLARANO ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 50''50 -

14 RONCHI JULIETTE POSEIDON SPORTING CLUB 51''80 -

15 DE ZULIANI GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 52''50 -

16 BUCCI SOFIA ASS. POL. DIL. DELTA 52''70 -

17 MANDZYUK GIULIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 53''20 -

18 NARDONI ASIA ZERO9 ROMA SSD ARL 54''00 -

19 SANTINI LINDA SSD ORIZZONTE BLU 54''30 -

20 DELLA VENTURA VALERIA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 58''00 -

21 DE ZULIANI MARTINA ZERO9 ROMA SSD ARL 1'04''20 -

50 DORSO - UNDER 11 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARCHETTI DANIELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 40''00 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 RILLO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 41''80 -

3 MONCELSI LEONARDO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 42''40 -

4 MINIATI DAVIDE POSEIDON SPORTING CLUB 42''80 -
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5 VINCI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 43''60 -

6 GRECO JACOPO POSEIDON SPORTING CLUB 43''80 -

6 NATICCHI GABRIELE ASS. POL. DIL. DELTA 43''80 -

8 FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 44''00 -

9 DE PAOLIS GIULIO POSEIDON SPORTING CLUB 44''20 -

10 CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 44''50 -

11 D'AGOSTINO LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 46''90 -

12 PANFILO GABRIELE NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 47''20 -

13 BARRA NICCOLO' POSEIDON SPORTING CLUB 47''40 -

14 JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 48''10 -

15 CARRANO FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 48''50 -

15 DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 48''50 -

15 PALLESCHI LORENZO SPORTFLYSSD 48''50 -

18 SAVELLI PAOLO ZERO9 ROMA SSD ARL 49''40 -

19 ANDREA SCATENI A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 49''70 -

20 CUCCHIARO LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 49''90 -

21 MAGLI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 50''10 -

22 MASI MICHELE ZERO9 ROMA SSD ARL 50''50 -

23 BERNARDI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 50''70 -

24 MARSDEN WALKER MATANGA MONTEVERDE NUOTO SSD 52''60 -

25 GADANI MATTEO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 53''80 -

26 PEZZATO MATTEO SSD ORIZZONTE BLU 57''30 -

27 PERCUSSI EMANUELE A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 58''70 -

28 SULIT ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 59''70 -

29 TACCALITE LORENZO ZERO9 ROMA SSD ARL 1'01''90 -

- CONTINI SEBASTIANO ZERO9 ROMA SSD ARL - -

- LIDONNICI DAMIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - -

50 STILE LIBERO - UNDER 11 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD 38''50 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 CIUFFO MARIA ZERO9 ROMA SSD ARL 39''10 -
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3 D'IPPOLITO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 39''20 -

4 PETROSINO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 40''60 -

5 MAZZITELLI CRISTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 40''90 -

5 OLIVIERI GIADA ASS. POL. DIL. DELTA 40''90 -

7 DANTINI MICOL POSEIDON SPORTING CLUB 41''20 -

7 RONCHI JULIETTE POSEIDON SPORTING CLUB 41''20 -

9 VALLARANO ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 41''50 -

10 VALLEJO AIDA MONTEVERDE NUOTO SSD 42''20 -

11 CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD 42''80 -

12 ALONZI SOFIA SPORTFLYSSD 43''30 -

13 DE ZULIANI GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 44''00 -

14 CASTIGLIONE BENEDETTA ZERO9 ROMA SSD ARL 45''30 -

14 LAGROTTERIA NOEMI POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 45''30 -

16 MANDZYUK GIULIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 47''20 -

17 NARDONI ASIA ZERO9 ROMA SSD ARL 51''10 -

18 BUCCI SOFIA ASS. POL. DIL. DELTA 51''50 -

19 SANTINI LINDA SSD ORIZZONTE BLU 51''70 -

20 DE ZULIANI MARTINA ZERO9 ROMA SSD ARL 53''30 -

50 STILE LIBERO - UNDER 11 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MONCELSI LEONARDO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 33''40 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 RILLO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 35''70 -

3 MARCHETTI DANIELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 36''40 -

4 VINCI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 36''70 -

5 FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 36''90 -

6 PANFILO GABRIELE NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 37''00 -

7 GRECO JACOPO POSEIDON SPORTING CLUB 37''40 -

8 D'AGOSTINO LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 38''10 -

9 MINIATI DAVIDE POSEIDON SPORTING CLUB 38''60 -

10 NATICCHI GABRIELE ASS. POL. DIL. DELTA 39''20 -

11 CARRANO FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 39''60 -
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12 JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 39''90 -

13 MARSDEN WALKER MATANGA MONTEVERDE NUOTO SSD 40''00 -

14 DE PAOLIS GIULIO POSEIDON SPORTING CLUB 40''20 -

15 PALLESCHI LORENZO SPORTFLYSSD 40''80 -

16 CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 41''10 -

17 BARRA NICCOLO' POSEIDON SPORTING CLUB 41''70 -

18 SAVELLI PAOLO ZERO9 ROMA SSD ARL 42''00 -

19 DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 42''80 -

20 CUCCHIARO LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 43''90 -

21 ANDREA SCATENI A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 45''80 -

21 MAGLI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 45''80 -

23 BERNARDI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 47''20 -

24 MASI MICHELE ZERO9 ROMA SSD ARL 47''40 -

25 GADANI MATTEO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 52''30 -

26 SULIT ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 52''90 -

27 PERCUSSI EMANUELE A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 56''30 -

28 PEZZATO MATTEO SSD ORIZZONTE BLU 58''10 -

29 TACCALITE LORENZO ZERO9 ROMA SSD ARL 58''20 -

- CONTINI SEBASTIANO ZERO9 ROMA SSD ARL - -

- LIDONNICI DAMIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - -

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - UNDER 11

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 MONTEVERDE NUOTO SSD - A 2'40''80 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 POSEIDON SPORTING CLUB - A 2'41''90 -

3 ZERO9 ROMA SSD ARL - A 2'52''10 -

- MONTEVERDE NUOTO SSD - B - -

50 DORSO - UNDER 12 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 36''20 -
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			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 CORDELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 38''40 -

3 STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 42''10 -

4 GRISARO GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 42''20 -

5 ROMITI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 42''30 -

6 TONICCHI FLAVIA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 42''60 -

7 GALLONI LINDA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 43''30 -

8 IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 43''50 -

8 VITALI GIORGIA SSD EDOARDO ANTONELLI 43''50 -

10 MARCHETTINI EMMA MONTEVERDE NUOTO SSD 44''10 -

11 ERAMO LUCREZIA SPORTFLYSSD 45''50 -

12 BOSA SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 45''70 -

12 RICCI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 45''70 -

12 SALAME CARLA POSEIDON SPORTING CLUB 45''70 -

15 FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 45''80 -

15 LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 45''80 -

17 CASTALDI LUCREZIA POSEIDON SPORTING CLUB 46''10 -

18 LAMBERTI DENISE SSD EDOARDO ANTONELLI 46''40 -

19 TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 47''60 -

20 DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 47''80 -

21 GUIDA LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 48''60 -

22 SONG JIAYI ZERO9 ROMA SSD ARL 1'01''40 -

23 GIANNUBILO SARA ZERO9 ROMA SSD ARL 1'06''90 -

- CABRINI GRETA ZERO9 ROMA SSD ARL - -

- CASALI ELEONORA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - -

- MURGIA DALILA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - -

- PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - -

- PIROLI LAVINIA ZERO9 ROMA SSD ARL - -

50 DORSO - UNDER 12 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCHETTINO GIULIO VALERIO POSEIDON SPORTING CLUB 39''50 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI
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2 DANDINI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD 40''50 -

3 PORFIRIO MATTIA POSEIDON SPORTING CLUB 41''40 -

4 CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 43''90 -

5 TANCIONI ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 44''20 -

6 MANGONI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 44''40 -

7 SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU 44''80 -

8 ODOARDI FILIPPO POSEIDON SPORTING CLUB 45''00 -

9 CUOMO NICOLÒ MONTEVERDE NUOTO SSD 45''20 -

9 MANGONI MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 45''20 -

11 MORSA GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 45''40 -

12 FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 45''70 -

12 LAVIOLA ANDREA POSEIDON SPORTING CLUB 45''70 -

14 IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 46''50 -

15 BERARDUCCI ALEX POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 46''90 -

16 RATNAYAKE KEVIN POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 47''60 -

17 BELLAFANTE ADRIANO POSEIDON SPORTING CLUB 48''60 -

18 SCALDAFERRI BIAGIO ZERO9 ROMA SSD ARL 53''20 -

19 PENNUCCI MIRKO ASS. POL. DIL. DELTA 53''90 -

20 ANTONELLI MATTIA SSD ORIZZONTE BLU 54''90 -

21 LUCIDI CRISTIAN POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 56''20 -

- GORETTI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - -

- PELLECCHIA GIUSEPPE POSEIDON SPORTING CLUB - -

50 STILE LIBERO - UNDER 12 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TONICCHI FLAVIA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 33''80 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 GRISARO GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 35''00 -

2 LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 35''00 -

4 FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 35''40 -

5 VITALI GIORGIA SSD EDOARDO ANTONELLI 35''70 -

6 GALLONI LINDA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 35''80 -

7 CORDELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 37''50 -
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8 LAMBERTI DENISE SSD EDOARDO ANTONELLI 37''70 -

8 ROMITI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 37''70 -

10 STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 38''30 -

11 CASTALDI LUCREZIA POSEIDON SPORTING CLUB 39''40 -

11 MARCHETTINI EMMA MONTEVERDE NUOTO SSD 39''40 -

13 SALAME CARLA POSEIDON SPORTING CLUB 39''80 -

14 IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 39''90 -

15 BOSA SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 40''00 -

16 DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 41''80 -

16 RICCI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 41''80 -

18 ERAMO LUCREZIA SPORTFLYSSD 42''30 -

19 TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 42''40 -

20 MUSU BEATRICE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 42''60 -

21 GUIDA LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 42''70 -

22 LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 43''70 -

23 DI STEFANO BEATRICE ZERO9 ROMA SSD ARL 57''00 -

24 CABRINI GRETA ZERO9 ROMA SSD ARL 58''10 -

25 GIANNUBILO SARA ZERO9 ROMA SSD ARL 1'04''50 -

26 SONG JIAYI ZERO9 ROMA SSD ARL 1'05''10 -

- CASALI ELEONORA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - -

- MURGIA DALILA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - -

- PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - -

50 STILE LIBERO - UNDER 12 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TANCIONI ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 33''20 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 SCHETTINO GIULIO VALERIO POSEIDON SPORTING CLUB 34''40 -

3 DANDINI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD 34''70 -

3 FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 34''70 -

5 PORFIRIO MATTIA POSEIDON SPORTING CLUB 35''90 -

6 IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 37''40 -

7 RATNAYAKE KEVIN POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 37''70 -
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8 ODOARDI FILIPPO POSEIDON SPORTING CLUB 37''80 -

9 MORSA GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 38''30 -

10 CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 38''70 -

11 BERARDUCCI ALEX POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 38''90 -

12 CUOMO NICOLÒ MONTEVERDE NUOTO SSD 39''10 -

13 BELLAFANTE ADRIANO POSEIDON SPORTING CLUB 39''60 -

14 LAVIOLA ANDREA POSEIDON SPORTING CLUB 40''00 -

15 SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU 40''50 -

16 MANGONI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 41''00 -

17 MANGONI MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 43''80 -

18 PENNUCCI MIRKO ASS. POL. DIL. DELTA 47''10 -

19 SCALDAFERRI BIAGIO ZERO9 ROMA SSD ARL 47''90 -

20 LUCIDI CRISTIAN POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 50''90 -

21 ADDARI FRANCESCO ZERO9 ROMA SSD ARL 54''00 -

22 ANTONELLI MATTIA SSD ORIZZONTE BLU 54''40 -

23 AMPOITAN RICCARDO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 55''90 -

- GORETTI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - -

- PELLECCHIA GIUSEPPE POSEIDON SPORTING CLUB - -

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - UNDER 12

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 MONTEVERDE NUOTO SSD - A 2'19''90 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A 2'26''60 -

3 POSEIDON SPORTING CLUB - A 2'31''30 -

4 ASS. POL. DIL. DELTA - A 3'07''80 -

5 SSD ORIZZONTE BLU - A 3'30''90 -

- MONTEVERDE NUOTO SSD - B - -

- U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A - -
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50 DORSO - UNDER 13 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RISSO LAVINIA POSEIDON SPORTING CLUB 36''60 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 DE PAOLIS EMMA POSEIDON SPORTING CLUB 38''20 -

3 HALE DANAE SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 38''50 -

4 FABIANI BIANCA POSEIDON SPORTING CLUB 38''90 -

5 DE MARCHIS FRANCESCA SSD EDOARDO ANTONELLI 39''00 -

6 DI FRANCO GINEVRA POSEIDON SPORTING CLUB 40''90 -

7 DI COSIMO NOEMI SSD EDOARDO ANTONELLI 45''20 -

8 CESARETTI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 46''60 -

8 PRESTINI SOFIA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 46''60 -

10 DE PIETRO NICOLE SSD EDOARDO ANTONELLI 48''00 -

11 CESARETTI ILENIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 49''60 -

12 CARUSO VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 55''50 -

- NARDOCCI ANNA ZERO9 ROMA SSD ARL - -

50 DORSO - UNDER 13 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SALTARI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 35''40 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 37''00 -

3 SEVERINI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 37''60 -

4 CAPOCASA RICCARDO POSEIDON SPORTING CLUB 39''40 -

4 PIEROZZI FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 39''40 -

6 NEGREA DAVIDE ASS. POL. DIL. DELTA 39''60 -

7 DELL'ARTINO MARCO MONTEVERDE NUOTO SSD 39''70 -

8 GIOIA GABRIELE POSEIDON SPORTING CLUB 40''30 -

9 MASSUCCI EMANUELE MONTEVERDE NUOTO SSD 41''00 -

10 SIMONI NICOLO' POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 42''10 -

11 BELLINCONTRO MATTEO SSD ORIZZONTE BLU 44''30 -

12 DI COLANDREA FRANCESCO ASS. POL. DIL. DELTA 46''00 -
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13 RICCI MARIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 46''30 -

14 DE BIAGI CRISTIAN POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 46''50 -

15 MARIANELLO ADRIANO SSD ORIZZONTE BLU 47''60 -

16 MOSCINI RAFFAELE SSD ORIZZONTE BLU 51''70 -

- NANNERINI FILIPPO MARIA POSEIDON SPORTING CLUB - -

50 STILE LIBERO - UNDER 13 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RISSO LAVINIA POSEIDON SPORTING CLUB 31''80 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 HALE DANAE SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 33''00 -

3 DE MARCHIS FRANCESCA SSD EDOARDO ANTONELLI 33''50 -

4 DE PAOLIS EMMA POSEIDON SPORTING CLUB 34''20 -

5 DI FRANCO GINEVRA POSEIDON SPORTING CLUB 35''20 -

6 FABIANI BIANCA POSEIDON SPORTING CLUB 36''30 -

7 PRESTINI SOFIA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 37''60 -

8 MARTORELLI GIULIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 38''90 -

9 DE PIETRO NICOLE SSD EDOARDO ANTONELLI 40''30 -

10 DI COSIMO NOEMI SSD EDOARDO ANTONELLI 40''80 -

11 CESARETTI ILENIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 42''10 -

12 CESARETTI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 42''70 -

13 CARUSO VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 47''20 -

- NARDOCCI ANNA ZERO9 ROMA SSD ARL - -

50 STILE LIBERO - UNDER 13 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SALTARI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 31''90 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 32''20 -

3 PIEROZZI FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 32''30 -

4 MASSUCCI EMANUELE MONTEVERDE NUOTO SSD 32''40 -
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5 GIOIA GABRIELE POSEIDON SPORTING CLUB 33''00 -

6 DELL'ARTINO MARCO MONTEVERDE NUOTO SSD 33''50 -

7 NEGREA DAVIDE ASS. POL. DIL. DELTA 33''60 -

8 CAPOCASA RICCARDO POSEIDON SPORTING CLUB 34''30 -

9 SIMONI NICOLO' POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 35''80 -

10 DE BIAGI CRISTIAN POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 36''10 -

11 SEVERINI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 37''30 -

12 RICCI MARIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 38''80 -

13 MARIANELLO ADRIANO SSD ORIZZONTE BLU 39''80 -

14 MOSCINI RAFFAELE SSD ORIZZONTE BLU 41''10 -

15 CRSTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 41''20 -

16 BELLINCONTRO MATTEO SSD ORIZZONTE BLU 41''70 -

17 DI COLANDREA FRANCESCO ASS. POL. DIL. DELTA 42''90 -

- NANNERINI FILIPPO MARIA POSEIDON SPORTING CLUB - -

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - UNDER 13

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 MONTEVERDE NUOTO SSD - A 2'11''40 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 POSEIDON SPORTING CLUB - A 2'16''40 -

3 SSD ORIZZONTE BLU - A 2'46''60 -

- MONTEVERDE NUOTO SSD - B - -

50 DORSO - UNDER 14 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 36''30 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 BENEDETTI MARIA CHIARA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 40''30 -

3 VENTURINI AMBRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 41''30 -

4 SALUSTRI ALESSIA ASS. POL. DIL. DELTA 42''30 -

5 FRATERRIGO GAIA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 42''70 -
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6 NESCI LARA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 45''10 -

7 SPADARO ELISA SSD EDOARDO ANTONELLI 47''70 -

8 MASSIGNANI SARA MONTEVERDE NUOTO SSD 48''80 -

9 MORBIDONI MARTA ZERO9 ROMA SSD ARL 50''10 -

10 BATTISTELLI SOPHIA SSD EDOARDO ANTONELLI 51''00 -

11 LONARDO BEATRICE ZERO9 ROMA SSD ARL 56''20 -

- DE SANTIS ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD - -

- CIAMPA FEDERICA MONTEVERDE NUOTO SSD - -

- CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD - -

50 DORSO - UNDER 14 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAGNO JEZREEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 32''50 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD 35''20 -

3 FERRI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 37''70 -

4 AURILIA RENATO POSEIDON SPORTING CLUB 37''80 -

5 PACE TIZIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 38''80 -

6 CHIASSARINI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 39''70 -

7 ODOARDI TOMMASO POSEIDON SPORTING CLUB 39''90 -

8 FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 41''00 -

9 MASSARO FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 41''10 -

9 PERITI GIAMMARCO POSEIDON SPORTING CLUB 41''10 -

11 PIAZZESI LUCA ASS. POL. DIL. DELTA 42''30 -

12 POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 42''80 -

13 CECCACCI MANUEL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 44''20 -

14 AZZARONE DANIELE POSEIDON SPORTING CLUB 45''70 -

- MARCOLINI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD - -

50 STILE LIBERO - UNDER 14 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 32''60 -
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			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 VENTURINI AMBRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 33''40 -

3 BENEDETTI MARIA CHIARA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 35''80 -

4 SALUSTRI ALESSIA ASS. POL. DIL. DELTA 37''80 -

5 MORBIDONI MARTA ZERO9 ROMA SSD ARL 39''40 -

6 NESCI LARA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 39''70 -

7 MASSIGNANI SARA MONTEVERDE NUOTO SSD 40''50 -

8 FRATERRIGO GAIA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 41''80 -

9 SPADARO ELISA SSD EDOARDO ANTONELLI 42''10 -

10 LONARDO BEATRICE ZERO9 ROMA SSD ARL 42''90 -

11 BATTISTELLI SOPHIA SSD EDOARDO ANTONELLI 44''00 -

- CIAMPA FEDERICA MONTEVERDE NUOTO SSD - -

- CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD - -

- DE SANTIS ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD - -

50 STILE LIBERO - UNDER 14 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAGNO JEZREEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 29''50 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 AURILIA RENATO POSEIDON SPORTING CLUB 31''50 -

2 FERRI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 31''50 -

4 DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD 32''60 -

5 MASSARO FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 33''50 -

5 PACE TIZIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 33''50 -

7 ODOARDI TOMMASO POSEIDON SPORTING CLUB 33''80 -

8 PIAZZESI LUCA ASS. POL. DIL. DELTA 35''10 -

9 CHIASSARINI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 35''20 -

9 POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 35''20 -

11 PERITI GIAMMARCO POSEIDON SPORTING CLUB 36''20 -

12 AZZARONE DANIELE POSEIDON SPORTING CLUB 37''50 -

13 FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 37''90 -

14 CECCACCI MANUEL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 38''30 -
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- MARCOLINI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD - -

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - UNDER 14

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A 2'16''82 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

- MONTEVERDE NUOTO SSD - A - -

- POSEIDON SPORTING CLUB - A - -

50 DORSO - UNDER 15 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE SANCTIS PETRA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 35''50 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 DI COLANDREA AURORA ASS. POL. DIL. DELTA 38''50 -

3 LUCIFERO MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 40''20 -

3 PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 40''20 -

5 NATICCHI ELEONORA ASS. POL. DIL. DELTA 41''80 -

6 DE GUZMAN DIANNE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 43''00 -

6 PACE ELISA POSEIDON SPORTING CLUB 43''00 -

8 DE PIETRO NOEMI SSD EDOARDO ANTONELLI 46''50 -

- ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD - -

50 DORSO - UNDER 15 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ARMELLINI MIRKO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 35''10 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 COMMINI NICOLO' POSEIDON SPORTING CLUB 36''50 -

3 MANZI TIZIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 37''50 -

4 BALLAN MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 38''10 -
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5 GALIMI VALERIO ASS. POL. DIL. DELTA 38''90 -

6 MARCHINI GABRIELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 40''90 -

7 SAVORANA LUCA ZERO9 ROMA SSD ARL 41''50 -

8 CARVIGIANI CARLO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 47''70 -

- D'AGAPITO DANIEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - -

- FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD - -

- MARTINELLI ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - -

- PIAZZA MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD - -

50 STILE LIBERO - UNDER 15 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE SANCTIS PETRA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 31''40 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 DI COLANDREA AURORA ASS. POL. DIL. DELTA 33''00 -

3 PACE ELISA POSEIDON SPORTING CLUB 33''50 -

4 LUCIFERO MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 33''80 -

5 PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 34''50 -

6 NATICCHI ELEONORA ASS. POL. DIL. DELTA 37''40 -

7 DE PIETRO NOEMI SSD EDOARDO ANTONELLI 39''00 -

8 DE GUZMAN DIANNE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 41''40 -

- ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD - -

50 STILE LIBERO - UNDER 15 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ARMELLINI MIRKO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 28''20 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 MANZI TIZIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 30''30 -

3 COMMINI NICOLO' POSEIDON SPORTING CLUB 30''90 -

4 GALIMI VALERIO ASS. POL. DIL. DELTA 31''50 -

5 SAVORANA LUCA ZERO9 ROMA SSD ARL 33''10 -

6 BALLAN MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 34''70 -
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7 MARCHINI GABRIELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 35''30 -

8 CARVIGIANI CARLO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 36''10 -

- FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD - -

- MARTINELLI ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - -

- PIAZZA MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD - -

50 DORSO - UNDER 16 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MORSA GINEVRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 37''80 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 CICIANI MARGHERITA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 39''00 -

3 ESPOSITO ANNA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 39''90 -

4 NOVELLI FRANCESCA ZERO9 ROMA SSD ARL 41''40 -

- ALFANO LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD - -

- CASSANELLI DANIELA POSEIDON SPORTING CLUB - -

- CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD - -

- GONINI SARA MONTEVERDE NUOTO SSD - -

- PELLICCIARDI VIOLA POSEIDON SPORTING CLUB - -

50 DORSO - UNDER 16 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRIANI DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 36''00 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 AZZARONE ANDREA POSEIDON SPORTING CLUB 37''40 -

3 SPURIO SIMONE NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 37''70 -

4 CEA DAVIDE NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 44''20 -

- SALVAGNINI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD - -
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50 STILE LIBERO - UNDER 16 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CICIANI MARGHERITA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 31''80 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 ESPOSITO ANNA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 33''10 -

3 MORSA GINEVRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 34''40 -

4 NOVELLI FRANCESCA ZERO9 ROMA SSD ARL 34''80 -

- ALFANO LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD - -

- CASSANELLI DANIELA POSEIDON SPORTING CLUB - -

- CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD - -

- GONINI SARA MONTEVERDE NUOTO SSD - -

- PELLICCIARDI VIOLA POSEIDON SPORTING CLUB - -

50 STILE LIBERO - UNDER 16 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 AZZARONE ANDREA POSEIDON SPORTING CLUB 30''10 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 BRIANI DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 30''80 -

3 SPURIO SIMONE NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 30''90 -

4 CEA DAVIDE NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 31''30 -

- SALVAGNINI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD - -

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - UNDER 15

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ASS. POL. DIL. DELTA - A 2'17''65 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

- MONTEVERDE NUOTO SSD - A - -
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MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - UNDER 16

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL - A 2'00''70 -

			RECORD NAZIONALE US ACLI

2 SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A 2'16''40 -

3 U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A 2'18''50 -

- MONTEVERDE NUOTO SSD - A - -

- POSEIDON SPORTING CLUB - A - -
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Classifica per società

SOCIETÀ GARE INDIVIDUALI STAFFETTE BONUS TOTALE

M F M F MIX

POSEIDON SPORTING CLUB 280.00 216.00 0.00 0.00 42.00 0 538.00

MONTEVERDE NUOTO SSD 229.00 224.00 0.00 0.00 54.00 0 507.00

ZERO9 ROMA SSD ARL 171.00 125.00 0.00 0.00 30.00 0 326.00

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 216.00 75.00 0.00 0.00 0.00 0 291.00

SSD EDOARDO ANTONELLI 70.00 145.00 0.00 0.00 30.00 0 245.00

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 79.00 121.00 0.00 0.00 16.00 0 216.00

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 41.00 86.00 0.00 0.00 16.00 0 143.00

A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 43.00 79.00 0.00 0.00 20.00 0 142.00

NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 87.00 46.00 0.00 0.00 8.00 0 141.00

SPORTFLYSSD 77.00 51.00 0.00 0.00 10.00 0 138.00

ASS. POL. DIL. DELTA 38.00 62.00 0.00 0.00 8.00 0 108.00

SSD ORIZZONTE BLU 16.00 10.00 0.00 0.00 4.00 0 30.00
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Medagliere Olimpico

DENOMINAZIONE ORO ARGENTO BRONZO TOT

POSEIDON SPORTING CLUB 20 9 7 36

MONTEVERDE NUOTO SSD 15 13 7 35

ZERO9 ROMA SSD ARL 12 2 3 17

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 11 3 5 19

SSD EDOARDO ANTONELLI 8 2 5 15

SPORTFLYSSD 8 1 3 12

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 7 5 6 18

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 4 2 4 10

NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 4 2 4 10

A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 3 0 1 4

ASS. POL. DIL. DELTA 1 2 1 4

SSD ORIZZONTE BLU 0 0 1 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            36 / 36

http://www.tcpdf.org

	XXI° MEMORIAL FABIO GORI Trofeo per Scuole Nuoto
	Risultati

